
Gemeinde Maria Wörth 
Wörthersee-Süduferstraße 115 
9081 Reifnitz 
Tel: 04273 20 50 
E-Mail: maria-woerth@ktn.gde.at

Verordnung

des Gemeinderates der Gemeinde Maria Wörth vom 22.11.2022, Zahl 902-NTVA2022-1/Z/2022, 
mit der der 1. Nachtragsvoranschlag für das Haushaltsjahr 2022 erlassen wird (1. 
Nachtragsvoranschlagsverordnung 2022)

Gemäß § 6 in Verbindung mit § 8 Kärntner Gemeindehaushaltsgeetz - K-GHG LGBl. Nr. 66/2020, 
wird verordnet

§ 1
Geltungsbereich

Diese Verordnung regelt den 1. Nachtragsvoranschlag für das Finanzjahr 2022

Der/die Bürgermeister/in
Markus Perdacher


		2022-11-23T10:34:21+0100
	Gemeinde Maria Wörth
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




